Отчет о реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района 

«Развитие  физической  культуры и спорта»

 за  2016 год
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия муниципальной программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  

	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта Камышевского сельского поселения»

	1.1    
	Основное  мероприятие:

участие в соревнованиях по футболу и мини-футболу в рамках проведения спортивных мероприятий района
	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения

В.Е.Канатова
	 Рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий, рост числа граждан, занимающихся физической культурой спортом
	01.01.2016
	31.12.2016
	25,5
	19,0
	

	1.2
	Основное мероприятие: 

участие в проведении туристического слета в районе


	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения

В.Е.Канатова
	
	01.01.2016
	31.12. 2016
	8,5
	8,5
	

	Всего по муниципальной программе «Развитие  физической  культуры и спорта»:


	34,0
	27,5
	


Сведения

об использовании областного бюджета, федерального бюджета, бюджета сельского поселения

и внебюджетных источников на реализацию 
муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района 

 «Развитие  физической  культуры и спорта»
 за  2016 год
	Статус
	Наименование       
муниципальной     
 программы, подпрограммы 
муниципальной     
программы,

основного мероприятия,
	Источники финансирования
	Объем   
расходов, предусмотренных муниципальной программой 
(тыс. руб.)
	Фактические 
расходы (тыс. руб.) 

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная 
программа      
	«Развитие  физической  культуры и спорта»


	всего                 
	34,0
	27,5

	
	
	областной бюджет    
	-
	-

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-

	
	
	бюджет  сельского поселения
	34,0
	27,5

	Подпрограмма 1 
	 «Развитие физической культуры и массового спорта Камышевского сельского поселения»
	всего                 
	34,0
	27,5

	
	
	областной бюджет    
	-
	-

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-

	
	
	бюджет сельского поселения
	34,0
	27,5


                  Глава Администрации Камышевского сельского поселения                                         Канатова В.Е.
                 Заведующий сектором экономики и финансов                                                                 Апрышкина Т.В.

